

May 28, 2026

ISIN: INE791A01024

<p>To,</p> <p>The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai- 400 051</p> <p>Symbol: BLBLIMITED</p>	<p>To,</p> <p>The Manager (Listing) BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001</p> <p>Scrip Code: 532290</p>
--	--

Subject: Submission of Newspapers Advertisement of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended on March 31, 2026

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to the applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended on March 31, 2026 as published in "The Financial Express" (*English, all Editions*) and "Jansatta" (*Hindi, Local Edition*) newspapers on May 28, 2026.

This is for your kind information and records.

Thanking you.

For **BLB Limited**



Nishant Garud
Company Secretary
M. No.: A 35026

Encl: As above

BLB Limited

CIN : L67120DL1981PLC354823
Corporate Member : NSE

Registered Office : H.No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi-110 002 Tel : 011-49325600

Website : www.blblimited.com, Email : infobl@blblimited.com

BLB Limited

CIN: L67120DL1981PLC354823

(Corporate Member: NSE & BSE)

Registered Office: H.No. 4760-61/23, 3rd Floor, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi - 110 002

Website : www.blblimited.com, E-mail : infobl@blblimited.com; Tel: 011 49325600

EXTRACTS OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026

(₹ in Lacs)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-26	31-Dec-25	31-Mar-25	31-Mar-26	31-Mar-25	31-Mar-26	31-Dec-25	31-Mar-25	31-Mar-26	31-Mar-25
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1 Total Income from Operations (net)	7,140	27,729	5,890	74,621	53,924	7,140	27,729	5,890	74,621	53,924
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	678	1,146	(397)	4,455	532	674	1,146	(397)	4,451	532
3 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	678	1,146	(397)	4,455	532	674	1,146	(397)	4,451	532
4 Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	434	857	(302)	3,335	386	431	857	(302)	3,332	386
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	468	857	(560)	3,349	105	465	857	(560)	3,346	105
6 Equity Share Capital	529	529	529	529	529	529	529	529	529	529
7 Other Equity	-	-	-	12,506	9,207	-	-	-	12,503	9,207
8 Earnings Per Equity Share (of FV Re. 1/- each)										
Basic:	0.82	1.62	(0.57)	6.31	0.73	0.82	1.62	(0.57)	6.30	0.73
Diluted:	0.82	1.62	(0.57)	6.31	0.73	0.82	1.62	(0.57)	6.30	0.73

Notes :

- The above is an extract of the detailed formats of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Company's website www.blblimited.com.
- The above consolidated financial results and standalone financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 27th May 2026. The Company confirms that its statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these Financial Results.
- The consolidated financial statements include the financial performance and position of BLB Growth Ventures Private Limited, incorporated as a wholly owned subsidiary during FY 2025-26. Accordingly, previous year figures are not fully comparable with the current year.
- Figures for the previous quarter/ period have been regrouped/ rearranged wherever necessary.

Scan QR Code to view complete financial results



By order of the Board
BLB LIMITED
Sd/-
(Anshul Mehra)
Whole Time Director
(Executive Director)
DIN: 00014049

Place: New Delhi
Date: 27th May 2026

बीएलबी लिमिटेड

सीआईएन: L67120D/1981PLC354623

(कॉर्पोरेट सदस्य: एनएसई व बीएसई)

पंजीकृत कार्यालय: हाउस नं०. 4760-61/23, तीसरा फ्लोर, अंसारी, रोड, दरियागंज, नई दिल्ली-110002

वेबसाइट: www.blblimited.com ईमेल: info@blblimited.com फोन: 011 49325600

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अकेलित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

(₹ लाखों में)

विवरण	स्टैंडअलोन					समेकित				
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष			समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
	31 मार्च 26	31 दिस. 25	31 मार्च 25	31 मार्च 26	31 मार्च 25	31 मार्च 26	31 दिस. 25	31 मार्च 25	31 मार्च 26	31 मार्च 25
	(अकेलित)	(अनकेलित)	(अकेलित)	(अकेलित)	(अकेलित)	(अकेलित)	(अनकेलित)	(अकेलित)	(अकेलित)	(अकेलित)
1. प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	7,140	27,729	5,890	74,621	53,924	7,140	27,729	5,890	74,621	53,924
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादालक और/या असाधारण मदों से पहले)	678	1,146	(397)	4,455	532	674	1,146	(397)	4,451	532
3. कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मदों के बाद)	678	1,146	(397)	4,455	532	674	1,146	(397)	4,451	532
4. कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मदों के बाद)	434	857	(302)	3,335	386	431	857	(302)	3,332	386
5. अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल)	468	857	(560)	3,349	105	465	857	(560)	3,346	105
6. इक्विटी शेयर कैपिटल	529	529	529	529	529	529	529	529	529	529
7. अन्य इक्विटी	-	-	-	12,506	9,207	-	-	-	12,503	9,207
8. प्रति इक्विटी शेयर आय (प्रत्येक अंकित मूल्य ₹ 1/- के) बेसिक :	0.82	1.62	(0.57)	6.31	0.73	0.82	1.62	(0.57)	6.30	0.73
डायल्यूटेड :	0.82	1.62	(0.57)	6.31	0.73	0.82	1.62	(0.57)	6.30	0.73

टिप्पणी:

- सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई उपरोक्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट www.blblimited.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त समेकित वित्तीय परिणामों और स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों की समीक्षा तथा अनुशंसा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई, और 27 मई 2026 को आयोजित अपनी-अपनी बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा इन्हें अनुमोदित किया गया। कंपनी पुष्टि करती है कि उसके वैधानिक लेखा परीक्षकों ने इन वित्तीय परिणामों पर एक अपरिवर्तित राय व्यक्त की है।
- समेकित वित्तीय विवरणों में बीएलबी ग्रोथ वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड का वित्तीय प्रदर्शन और स्थिति शामिल है, जिसे वित्त वर्ष 2025-26 के दौरान पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी के रूप में निगमित किया गया था। अतः, पिछले वर्ष के आंकड़े चालू वर्ष के आंकड़ों से पूरी तरह तुलनीय नहीं हैं।
- पिछले तिमाही/अवधि के आंकड़ों को, जहाँ भी आवश्यक था, पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

संपूर्ण वित्तीय परिणाम देखने के लिए QR कोड स्कैन करें।



बोर्ड के आदेशानुसार
बीएलबी लिमिटेड
हस्ता/-
(अंशुल मेहरा)
पूर्णकालिक निदेशक
(कार्यकारी निदेशक)
DIN: 00014049

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक: 27 मई 2026



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

देहरादून आंचलिक कार्यालय,
1072, आशीर्वाद टॉवर, दूसरी मंजिल, बल्लुपुर रोड,
सुंदर विहार, चकराता रोड, देहरादून-248001

प्रधान कार्यालय : 1501, शिवाजीनगर, पुणे-5